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Nombre: ARIANA SACNICTE PAVON NAVARRETE Teléfono: 9991297914

Potencia: 3.72 kW Fecha: 23 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1D Nuamero de Servicio: 773250400372
HOY CONSUMES SIN PANELES 999 kWh y pagasaCFE $1,785
TU PRODUCCIONCON PANELES 935 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 96.64 % AL BIMESTRE $1,725 en pesos
|
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$10,712.00 MXN $357.00 MXN $10,355.00 MXN

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Mébdulos de Médulos
5.9 ANOS 620 W 6 16.8 m >
TASA INTERNA DE
RETORNO
16.9 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Septiembre de 2025 8 de Octubre de 2025

Folio No# 20250001146

ARIANA SACNICTE PAVON NAVARRETE
Tel: 9991297914
Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

6 ESTRUCTURA

6 Mano de obra sistema interconectado
1 TRAMITE DE CFE

6 MATERIAL ELECTRICO

1 Solis Inverter 5 kW

Subtotal $77,966.27

Descuento $16,661.39

TOTAL (MXN)  $61,304.88

Precios sujetos a cambio sin previo aviso

OPCION: CONTADO

Enganche: $49,043.90

Saldo al termino de la instalacién: $9,195.73
Pago final al cambio de medidor: $3,065.25

Garantia de 30 afios en produccidn de paneles solares.

Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 anos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $10,712.00 $357.00 $ 0.00 $10,355.00 $10,355.00 $-50,949.88
2 $11,033.36 $367.71 $0.00 $10,665.65 $10,665.65 $-40,284.23
3 $11,364.36 $378.74 $0.00 $10,985.62 $10,985.62 $-29,298.61
4 $ 11,705.29 $390.10 $0.00 $ 11,315.19 $ 11,315.19 $-17,983.42
5 $12,056.45 $ 401.81 $0.00 $ 11,654.64 $11,654.64 $-6,328.78
6 $12,418.14 $ 413.86 $0.00 $12,004.28 $12,004.28 $5,675.51
7 $12,790.69 $426.28 $0.00 $12,364.41 $12,364.41 $18,039.92
8 $13,174.41 $ 439.06 $0.00 $12,735.34 $12,735.34 $ 30,775.26
9 $13,569.64 $452.24 $0.00 $13,117.40 $ 13,117.40 $43,892.67
10 $13,976.73 $ 465.80 $0.00 $13,510.93 $13,510.93 $ 57,403.59
1 $14,396.03 $479.78 $0.00 $13,916.25 $13,916.25 $71,319.85
12 $14,827.91 $494.17 $0.00 $14,333.74 $14,333.74 $ 85,653.59
13 $15,272.75 $509.00 $0.00 $14,763.75 $14,763.75 $100,417.34
14 $ 15,730.93 $524.27 $0.00 $15,206.67 $15,206.67 $ 115,624.01
15 $16,202.86 $539.99 $0.00 $15,662.87 $15,662.87 $131,286.88
16 $16,688.95 $556.19 $0.00 $16,132.75 $16,132.75 $147,419.63
17 $17,189.62 $572.88 $0.00 $16,616.74 $16,616.74 $164,036.36
18 $17,705.30 $590.07 $ 0.00 $17,115.24 $17,115.24 $181,151.60
19 $18,236.46 $607.77 $0.00 $17,628.69 $17,628.69 $198,780.29
20 $18,783.56 $ 626.00 $ 0.00 $18,157.56 $18,157.56 $216,937.85
21 $19,347.06 $644.78 $0.00 $18,702.28 $18,702.28 $ 235,640.13
22 $19,927.48 $ 664.13 $0.00 $19,263.35 $19,263.35 $ 254,903.48
23 $20,525.30 $684.05 $0.00 $19,841.25 $19,841.25 $274,744.73
24 $ 21,141.06 $704.57 $0.00 $20,436.49 $20,436.49 $295,181.22
25 $ 21,775.29 $725.71 $0.00 $21,049.58 $21,049.58 $316,230.80

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $61,304.88 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

=1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,200 [1.141 kWh)
GEXD P11 kwn
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Junio - Agosto Agosto - Octubre QOctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,132.7 1,111.2 974.5 905.0 1,034.5 1,141.4
Consumo actual 911.0 1,028.0 1,034.0 970.0 1,019.0 1,029.0
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